Greg Finlay Family Trust 厂房、生产经营 2028/12/31 82,483.89 否

上海哈宠实业有限

公司
上海鑫茸耀物业管理有限公司 办公楼、经营办公 2025/2/9 50,066.53 否

上海哈宠实业有限

公司
张坤 办公楼、经营办公 2025/3/14 17,142.86 否

宠这里商业服务有

限公司
高德（杭州）置业有限公司 门店 2026/10/31 18,772.04 否

上海禾仕嘉商贸有

限公司
陈振录 办公楼、经营办公 2026/2/28 300,000.00 否

佩蒂动物营养科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

34

柬埔寨爵味食品有

限公司

Grand Bokor Special

Economic Zone Co.,Ltd.
土地、生产经营 2122/4/30 114,930.37 否

越南好嚼有限公司 越南铃中责任有限公司 厂房、生产经营 2025/5/5 314,690.80 否

越南好嚼有限公司 越南铃中责任有限公司 厂房、生产经营 2027/1/28 402,072.38 否

越南德信食品有限

责任公司
越南铃中责任有限公司 厂房、生产经营 2027/1/28 126,814.27 否

纽喜宝宠物食品

（温州）有限公司

温州综合保税区管理集团有限

公司
厂房、生产经营 2027/3/28 258,323.34 否

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

佩蒂动物营养科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
86,837,831 34.90%   86,837,831 34.90%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
86,837,831 34.90%   86,837,831 34.90%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
86,837,831 34.90%   86,837,831 34.90%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
161,989,799 65.10%   2,510 2,510 161,992,309 65.10%

1、人民币普

通股
161,989,799 65.10%   2,510 2,510 161,992,309 65.10%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 248,827,630 100.00% 0 0 0 2,510 2,510 248,830,140 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，共有 443 张佩蒂转债转换成本公司股票 2510 股，转换成的股份全部为新增无限售流通股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经深圳证券交易所审核同意，中国证监会《关于同意佩蒂动物营养科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注

册的批复》（证监许可〔2021〕3596 号）同意注册，公司向不特定对象发行面值不超过人民币 72,000 万元的可转换公司

佩蒂动物营养科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

36

债券。公司本次发行可转换公司债券名称为“佩蒂转债”，每张面值为人民币 100 元，按面值平价发行，共计 720 万张，

期限为 6 年。本次发行可转换公司债券的募集资金总额为人民币 720,000,000.00 元，扣除保荐及承销费用、中介费用、手

续费、信息披露费等相关费用后，募集资金净额为人民币 711,859,782.01 元。

公司本次发行可转换公司债券的上市交易时间为 2022年 1月 21 日，债券简称：佩蒂转债，债券代码：123133，转股起止

日期：自发行结束之日（2021年 12月 28 日）满六个月后的第一个交易日（2022 年 6 月 28 日）起至可转换公司债券的到

期日（2027 年 12 月 21 日）止。

股份变动的过户情况

□适用 不适用